
Dodatek č. l
ke smlouvě o dílo

č.j. HSJ1-153-14/E-2017 ze dne 16. 10. 2017
uzavřený podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění, (dále jen ,,dodatek")

Článek I.
Smluvní strany

se sídlem:
zastoupen:
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje VysoČina
Jihlava, Ke Skalce 4960/32, PSČ 586 04
plk. Ing. Petrem Benešem, krajským ředitelem
708 85 184

Roman Roziňák

FORTIS spol. S r. O.
se sídlem: Husova 1653/46, 586 01 Jihlava
zastoupen: Ing. Františkem Bláhou, jednatelem
IČO: 181 98 414
DIČ: CZl8198414
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1761

(dále jen ,,zhotovitel")

Článek II.

(l) Smluvní strany se v souladu s ČI. IX. odst. 5 smlouvy o dílo č.j. HSJI-153-14/E-2017
ze dne 16. 10. 2017 (dále jen ,,smlouva") dohodly z důvodu zjištěných víceprací v rámci
řešení elektroinstalace na změně smlouvy následovně:

Do článku II. smlouvy se doplňuje nový odstavec 3, který zní takto:

l



Součástí prováděcí projektové dokumentace bude nad rámec zadání v odstavci 2 tohoto
článku také řešení nové přípojky NN včetně elektroměrového rozvaděče, celkové
rekonstrukce hlavního rozvaděče krytu v místnosti stávající rozvodny a úpravy hlavních
elektrorozvodů pro stávající části krytu v rozsahu přílohy č. 1 tohoto dodatku - Nabídka
vícepráce ze dne 30. 11. 2017. Ustanovení odstavce 2 písm. a) - c) specifikující obsah
projektové dokumentace se na zpracování této části projektové dokumentace použijí
přiměřeně.

V článku II. smlouvy je odstavec 3 přečíslován na 4.

ČI. III. odst. 6 smlouvy zní takto:
Těmín zhotovení a předání řádně zhotoveného díla specifikovaného ČI. II. odst. 2 této
smlouvy je do Šedesátipěti (65) kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy. Termín
zhotovení a předání řádně zhotoveného díla specifikovaného v ČI. II. odst. 3 této smlouvy je
do Šedesátipěti (85) kalendářních dnů od nabytí účinnosti dodatku. Místem předání díla je
Krajské ředitelství HZS Kraje Vysočina, Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava.

ČI. lV. odst. 1 smlouvy zní takto:
Smluvní strany se dohodly, že za řádně zhotovené a předané dílo specifikované touto
smlouvou v ČI. II. odst. 2 objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 349 630,00 KČ
včetně DPH (slovy:třistačtyřicetdevěttisícšestsettřicetkorunčeských) a za řádně zhotovené a
předané dílo specifikované touto smlouvou v ČI. II odst. 3 objednatel zaplatí zhotoviteli cenu
díla ve výši 68 970,00 KČ včetně DPH (slovy: šedesátosmtisícdevětsetsedmdesát
korunčeských). Tato sjednaná cena díla zahrnuje zejména veškeré výdaje vzniklé zhotoviteli
v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

ČI. N. odst. 2 smlouvy se doplňuje o následující text:
Faktura na úhradu díla specifikovaného v ČI. II. odst. 2 této smlouvy bude objednateli
prokazatelně doručena nejpozději do 22. 12. 2017.

(2) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Článek III.

(l) Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž
dva obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

(2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu stranou, která ji podepisuje jako druhá
v pořadí a účinnosti dnem zveřejnění dodatku v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 2 z 3



(3) Smluvní strany souhlasí s tím, aby dodatek byl uveden v evidenci smluv, vedené
Hasičským záchranným sborem Kraje Vysočina. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich

osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovány pro účely vedení evidence smluv.
Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené v dodatku, nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek

(4) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha Č. l - Nabídka vícepráce ze dne 30. 11. 2017.

V Jihlavě dne 2 1. 12. 2017 VJihlavě dne Zo' Ai1 zu'í

za objednatele: za zhotovitele:

plk. Ing. Petr Beneš
kra/'ský ředitel

HZS Kraje Vysočina

Ing. František láha
jednatel

FORTIS spol. S r. O.

Stránka 3 z 3



0 dŇE Husova 46, 586 01 Jihlava

BO
SPOL. S FLO. Pfojekfova.dodavatelská.k)Zanyrská a ännoa ve vystävbé

NABÍDKA
VÍCEPRÁCE

Akce : ÚPRAVA TECHNICKÉHO PRACOVIŠTĚ
JIHLAVA Březinovy Sady - vypracování prováděcí
projektové dokumentace

Investor : HZS Kraje Vysočina, Ke Skalce 32, 58604 Jihlava

UCHAZEČ

název FORTIS spoL s r.o.
Husova 46

sídlo 586 01 Jihlava
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Č,vložka 1761

osoba oprávněná k jednání lng.František Bláha
osoba oprávněná k jednání ve
věcech technických
lČ 181 984 14
DIČ CZ 181 984 14



Husova 46, 586 01 Jlhlwa0 td. 567308325-7, teljfax. 567309276

(30
cq0l2qqq SPOL S FI. O. pcQjektová.dodava|el$kájnZenýmká a investorská ä'nnost ve výstavbě

Akce: ÚPRAVA TECHNICKÉHO PRACOVIŠTĚ
JIHLAVA Březinovy Sady - vypracování prováděcí
projektové dokumentace
- VÍCEPRÁCE

Investor : ČR -HZS Kraje Vysočina, Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava

Věc : Cenová nabídka za vícepráce

Na základě zjištění v rámci řešení elektroinstalace je nutné nad rámec zadání a
podkladů při výběrovém řízení řešit novou přípojku nn' včetně elektroměrového
rozvaděče a celkovou rekonstrukci hlavního rozvaděče krytu v místnosti stávající
rozvodny. V této rozvodně bude nutné upravit i hlavni elektrorozvody pro stávající
části krytu. Při řešení bylo zjištěno, Že stávající jistič boa nevyhoví stávajícímu
nadále požadovanému odběru krytu 50 kW a novému odběru pro nově zřizované
technické pracoviště 86,2 kW - viz elektro bilance v příloze. Díky tomu je nutné
předělat i měření a dodavatel energie musí provést také nový přívod (řeší si sám) do
elektroměrového rozvaděče. Jelikož z tohoto rozvaděče musí být provedeno
propojení se stávající rozvodnou je nutné trasu nového vedení zaměřit a provést
dokumentaci této části, jakožto i nadzemní část formou situace.

SPECIFIKACE CENY - CELKOVÁ CENOVÁ NABÍDKA

1)CENOVÁ NABÍDKA ZA ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU:

Návrh ceny za zaměření a vyhotovení dokumentace skuteČného stavu trasy mezi
elektrorozvaděČem a místností rozvodny vČetně.
Cena: pro cca do 400 m' = 20.000,-KČ

Návrh ceny za vyhotovení dokumentace stávající situace v okolí
elektroměrového rozvaděČe
Cena: = 4.000,-KČ

3)CENOVÁ NABÍDKA ZA PROFESNÍ SPECIALIZACI vČ.práce GP:
přípojka nn včetně elektroměrového rozvaděče.. c......14.000,-Kč
Rekonstrukce hlavního rozvaděče - úprava hlavního rozvodu v rozvodně

.. ......16.000,-KČ
Práce GP ......3.000,-KČ



0 Hu3ova 46, 586 01 Jihlava

ISO
%01'?qqo SPCL, S FLO. Prajek|ová,dodavat0|$kájnženýr3ká a inves(orskä ČInnost ve výwvbó

Sumář:
CELKOVÁ NABÍZENÁ CENA bez DPH
DPH 21 %
CELKOVÁ NABÍZENÁ CENA S DPH

57.000,-KČ
11.970,-Kř
68.970,-KČ

TerrňíňY plnění:

TERMÍN DODÁNÍ PROJ.DOKUMENTACE DO :
do 65 dní od podpisu dodatku SOD

Vypracoval : dne 30.11.2017

Ing.František Bláha
jednatel ňrmy



ÚPRAVA TECHNICKÉHO PRACOVIŠTĚ, BŘEZINOVY SADY, JIHLAVA

Osvětlení 2,10 0,50 1,05
Zásuvky 3,00 0,50 1,50
VZT 0,00 0,00 0,00
Ch/azen/ 39,42 1,00 39.42
Odvlhčení 8,70 1.00 8,70
ZTI 0,00 0,00 0,00
Technologie 33,00 1,00 33,00

Stáva '/C/ odběr 50,00 1,00 50,00

m a

kW A
83,67 129 nová techniogie

50.00 77 stávajid jistič boa

133,67
206

I


